

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ก่อสร้างอาคารห้องน้ำ-ห้องสุขา ภายในพื้นที่โรงเรียนอนุบาลนานาชาติตากสิน
บ้านค่าย (วัดห้วยกรอง) หมู่ที่ ๒ ตำบลบางบุตร อำเภอบ้านค่าย จังหวัดระยอง
- หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๒,๐๐๐,๐๐๐.- บาท
๓. ลักษณะงาน
โดยสังเขป โดยก่อสร้างห้องน้ำ-ห้องสุขา ขนาดกว้าง ๕ เมตร ยาว ๒๐ เมตร จำนวน ๑ หลัง
(ตามแบบ อบจ.รย.)
๔. ราคากลาง คำนวณ ณ วันที่ ๒๐ ธันวาคม ๒๕๖๑ เป็นเงิน ๒,๐๐๐,๐๐๐.-บาท
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง ประมาณการตามประกาศคณะกรรมการราคากลางและขึ้นทะเบียน
ผู้ประกอบการ เรื่องหลักเกณฑ์และวิธีการกำหนดราคากลางงานก่อสร้างเมื่อวันที่ ๑๙ ตุลาคม ๒๕๖๐
ประเภทงานอาคาร โดยมีเอกสารประกอบดังนี้
- | | |
|---|--------------|
| ๕.๑ แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา (BOQ) (ปร.๔) | จำนวน ๓ แผ่น |
| ๕.๒ แบบสรุปค่าก่อสร้าง (ปร.๕ (ก)) | จำนวน ๑ แผ่น |
| ๕.๓ แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา (BOQ) (ปร.๔ ครุภัณฑ์) | จำนวน ๑ แผ่น |
| ๕.๔ แบบสรุปค่าก่อสร้าง (ปร.๕ (ข)) | จำนวน ๑ แผ่น |
| ๕.๕ แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร (ปร.๖) | จำนวน ๑ แผ่น |
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
- | | | |
|----------------------------|----------------------|----------------------------|
| ๖.๑ นายบุญชัย เอี่ยมตระกูล | วิศวกรโยธาชำนาญการ | ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง |
| ๖.๒ นางศัลลณี เอี่ยมตระกูล | วิศวกรโยธาปฏิบัติการ | กรรมการกำหนดราคากลาง |
| ๖.๓ นายไพศาล นรรัตน์ | สถาปนิกปฏิบัติการ | กรรมการกำหนดราคากลาง |



แบบสรุปประมาณราคางานก่อสร้าง

ราคากลางงานก่อสร้าง

โครงการ ก่อสร้างอาคารห้องน้ำ-ห้องสุขา ภายในพื้นที่โรงเรียนอนุบาลนานาชาติตากสินบ้านค่าย (วัดห้วยกรอง)

แผนงานการศึกษา

สถานที่ดำเนินการ หมู่ที่ 2 ตำบลบางบุตร อำเภอบ้านค่าย จังหวัดระยอง

หน้า 376

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง

รายละเอียดโครงการ (ตามแบบ อบจ.รย.)

ระยะเวลา 150 วัน

แบบเลขที่ 3202/2562 จำนวน 21 แผ่น

กำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 20 ธันวาคม 2561

ลำดับ	รายการ	ค่างานก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	สรุปราคางานก่อสร้าง ก่อสร้างอาคารห้องน้ำ-ห้องสุขา ภายในพื้นที่โรงเรียน อนุบาลนานาชาติตากสินบ้านค่าย (วัดห้วยกรอง)	2,030,531.16	
สรุป	รวมค่าก่อสร้างทั้งโครงการ ปรับราคาค่าก่อสร้างเป็น ราคากลาง (สองล้านบาทถ้วน)	2,030,531.16	
		2,000,000.00	

(ลงชื่อ)


(นายบุญชัย เอี่ยมตระกูล)
วิศวกรโยธาชำนาญการ

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)


(นางคัลสนีย์ เอี่ยมตระกูล)
วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

กรรมการ

(ลงชื่อ)


(นายไพศาล นรรัตน์)
สถาปนิกปฏิบัติการ

กรรมการ



แบบสรุปค่าครุภัณฑ์จัดซื้อ

ราคากลางงานก่อสร้าง

โครงการ ก่อสร้างอาคารห้องน้ำ-ห้องสุขา ภายในพื้นที่โรงเรียนอนุบาลนานาชาติตากสินบ้านค่าย (วัดห้วยกรอง)

สถานที่ดำเนินการ หมู่ที่ 2 ตำบลบางบุตร อำเภอบ้านค่าย จังหวัดระยอง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง

รายละเอียดโครงการ (ตามแบบ อบจ.รย.)

แบบเลขที่ 3202/2562 จำนวน 21 แผ่น

กำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 20 ธันวาคม 2561

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	ภาษี	ค่างานก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	สรุปราคาก่อสร้าง งานครุภัณฑ์ งาน ข.	5,952.00	1.07	6,368.64	
รวมค่าก่อสร้าง				6,368.64	

ลงชื่อ

(นายบุญชัย เอี่ยมตระกูล)
วิศวกรโยธาชำนาญการ

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ

(นางศัลลสนีย์ เอี่ยมตระกูล)
วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

กรรมการ

(ลงชื่อ)

(นายไพศาล นรรัตน์)
สถาปนิกปฏิบัติการ

กรรมการ



แบบเลขที่ 3202/2562 จำนวน 21 แผ่น

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวมเงิน (บาท)	หมายเหตุ
				ต่อหน่วย	รวม	ต่อหน่วย	รวม		
1	พัดลมโคจรติดเพดาน ขนาด 18 นิ้ว	4.00	ชุด	1,488.00	5,952.00	-	-	5,952.00	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน								5,952.00	

แบบสรุปราคาก่อสร้าง

ราคากลางงานก่อสร้าง

โครงการ ก่อสร้างอาคารห้องน้ำ-ห้องสุขา ภายในพื้นที่โรงเรียนอนุบาลนานาชาติตากสินบ้านค่าย (วัดห้วยกรอง)

สถานที่ดำเนินการ หมู่ที่ 2 ตำบลบางบุตร อำเภอบ้านค่าย จังหวัดระยอง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง

รายละเอียดโครงการ (ตามแบบ อบจ.รย.)

แบบเลขที่ 3202/2562 จำนวน 21 แผ่น

กำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 20 ธันวาคม 2561

ลำดับ	รายการ	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่างานก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	สรุปราคาก่อสร้าง				
	ก่อสร้างอาคารห้องน้ำ-ห้องสุขา ภายในพื้นที่โรงเรียนอนุบาล	1,552,152.84	1.3041	2,024,162.52	
	นานาชาติตากสินบ้านค่าย (วัดห้วยกรอง)	5,952.00	1.0700	6,368.64	
2	งานครุภัณฑ์				
Factor F งานก่อสร้างอาคาร					
- เงินล่วงหน้าจ่าย 0% - เงินประกันผลงานหัก 0%					
- ดอกเบี้ยเงินกู้ 6% ต่อปี - ภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7%					
รวมค่าก่อสร้าง				2,030,531.16	

(ลงชื่อ)

(นายบุญชัย เอี่ยมตระกูล)

วิศวกรโยธาชำนาญการ

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)

(นางศัลลณี เอี่ยมตระกูล)

วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

กรรมการ

(ลงชื่อ)

(นายไพศาล นรรัตน์)

สถาปนิกปฏิบัติการ

กรรมการ



แบบแสดงรายการ ปริมาณงานและราคา

ราคากลางงานก่อสร้าง

โครงการ ก่อสร้างอาคารห้องน้ำ-ห้องสุขา ภายในพื้นที่โรงเรียนอนุบาลนานาชาติตากสินบ้านค่าย (วัดห้วยกรอง)

สถานที่ดำเนินการ หมู่ที่ 2 ตำบลบางบุตร อำเภอบ้านค่าย จังหวัดระยอง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง

รายละเอียดโครงการ (ตามแบบ อบจ.รย.)

แบบเลขที่ 3202/2562 จำนวน 21 แผ่น

กำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 20 ธันวาคม 2561

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวมเงิน (บาท)	หมายเหตุ
				ต่อหน่วย	รวม	ต่อหน่วย	รวม		
1	งานโครงสร้างคอนกรีตเสริมเหล็ก								
	- งานดินชุด	25.20	ลบ.ม.	-	-	99.00	2494.8	2,494.80	
	- ทราดย้าย	3.15	ลบ.ม.	514.02	1,619.16	91.00	286.65	1,905.81	
	- คอนกรีตหยาบ 1:3:5	1.57	ลบ.ม.	1,720.00	2,700.40	398.00	624.86	3,325.26	
	- คอนกรีตโครงสร้าง (240 ksc รูปลูกบาศก์)	37.35	ลบ.ม.	2,102.80	78,541.68	391.00	14,604.241	93,145.92	
	- ไม้แบบ	137.84	ลบ.ฟ.	453.00	62,441.52	-	-	62,441.52	
	- ไม้ค้ำยัน	41.352	ลบ.ฟ.	48.00	1,984.90	-	-	1,984.90	
	- ค่าแรงประกอบติดตั้งไม้แบบ	172.30	ตร.ม.	-	-	133.00	22,915.9	22,915.90	
	- RB Ø 6 มม. (SR 24)	229.57	กก.	22.217	5,100.36	4.10	941.24	6,041.60	
	- RB Ø 9 มม. (SR 24)	458.76	กก.	21.527	9,875.63	4.10	1,880.90	11,756.53	
	- DB Ø 12 มม. (SD 40)	812.15	กก.	21.223	17,236.28	3.30	2,680.10	19,916.38	
	- DB Ø 16 มม. (SD 40)	1083.88	กก.	20.795	22,539.28	3.30	3,576.80	26,116.09	
	- DB Ø 20 มม. (SD 40)	1185.60	กก.	20.609	24,434.03	2.90	3,438.24	27,872.27	
	- ลวดผูกเหล็ก	113.10	กก.	62.30	7,046.05	-	-	7,046.05	
	- ตะปู	43.08	กก.	36.45	1,570.08	-	-	1,570.08	
	- เหล็กตะแกรง wire mesh 4 มม.@0.20 ม.	40.00	ตร.ม.	41.00	1,640.00	5.00	200.00	1,840.00	
2	งานโครงสร้างหลังคา								
	- หลังคากระเบื้องคอนกรีต	415.00	ตร.ม.	128.48	53,319.20	74.00	30,710.00	84,029.20	
	- แป้สำเร็จรูป	614.40	ม.	30.00	18,432.00	-	-	18,432.00	
	- จันทันเหล็ก C-100x50x20x3.2 มม.	1,348.00	กก.	21.45	28,914.60	10.00	13,480.00	42,394.60	
	- อกไก่ C-150x50x20x4.5 มม.	368.00	กก.	22.00	8,096.00	10.00	3,680.00	11,776.00	
	- อกเสเหล็ก C-150x50x20x4.5 มม.	1,702.00	กก.	22.00	37,444.00	10.00	17,020.00	54,464.00	
	- ตั้ง C-150x50x20x4.5 มม.	186.75	กก.	22.00	4,108.50	10.00	1,867.50	5,976.00	
	- ตะแฉ่ C-150x50x20x4.5 มม.	563.00	กก.	22.00	12,386.00	10.00	5,630.00	18,016.00	
	- เชิงชายไม้สังเคราะห์ 1.6x20 ซม.	70.20	ม.	300.00	21,060.00	73.00	5,124.60	26,184.60	
	ปิดทับด้วย 1.6x15 ซม.								
3	งานสถาปัตยกรรม								
3.1	งานผิวพื้น								
	- พื้นปูกระเบื้องเซรามิค 60x60 ซม. ชนิดกันลื่น	96.00	ตร.ม.	245.00	23,520.00	158.00	15,168.00	38,688.00	
	- พื้นทำผิวทรายล้าง	40.00	ตร.ม.	450.00	18,000.00	99.00	3,960.00	21,960.00	
3.2	งานผนัง								
	- ก่ออิฐฉาบปูนครึ่งแผ่น	156.00	ตร.ม.	230.00	35,880.00	78.00	12,168.00	48,048.00	
3.3	งานผิวผนัง								
	- งานฉาบปูนเรียบ	313.00	ตร.ม.	82.00	25,666.00	82.00	25,666.00	51,332.00	
	- ผนังปูกระเบื้องเซรามิค 60x60 ซม.	140.00	ตร.ม.	245.00	34,300.00	158.00	22,120.00	56,420.00	
	- ผนังบล็อกแก้ว	7.68	ตร.ม.	1,500.00	11,520.00	150.00	1,152.00	12,672.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงานและราคา

ราคากลางงานก่อสร้าง

โครงการ ก่อสร้างอาคารห้องน้ำ-ห้องสุขา ภายในพื้นที่โรงเรียนอนุบาลนานาชาติตากสินบ้านค่าย (วัดห้วยกรอง)

สถานที่ดำเนินการ หมู่ที่ 2 ตำบลบางบุตร อำเภอบ้านค่าย จังหวัดระยอง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง

รายละเอียดโครงการ (ตามแบบ อบจ.รย.)

แบบเลขที่ 3202/2562 จำนวน 21 แผ่น

กำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 20 ธันวาคม 2561

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวมเงิน (บาท)	หมายเหตุ
				ต่อหน่วย	รวม	ต่อหน่วย	รวม		
3.4	งานฝ้าเพดาน								
	- ฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ด หนา 9 มม. ฉาบเรียบ (ชนิดกันชื้น) โครงเคร่าเหล็กชุบสังกะสี	125.00	ตร.ม.	243.00	30,375.00	97.00	12,125.00	42,500.00	
	- ฝ้าเพดานแผ่นไฟเบอร์ซีเมนต์ หนา 4 มม. พร้อมตาข่ายกันแมลง โครงเคร่าเหล็กซี่ลาย	64.80	ตร.ม.	180.00	11,664.00	75.00	4,860.00	16,524.00	
	- Service Board ห้องน้ำ	2.00	ชุด	450.00	900.00	100.00	200.00	1,100.00	
3.5	งานประตูและหน้าต่าง								
	- ประตู UPVC (D1)	10.00	ชุด	2,200.00	22,000.00	-	-	22,000.00	
	- หน้าต่างอลูมิเนียมบานกระทุ้ง (W1)	2.00	ชุด	3,500.00	7,000.00	-	-	7,000.00	
3.6	งานสุขภัณฑ์ห้องน้ำ								
	- โถส้วมนั่งราบ แบบมีถังพักน้ำ แบบ dual flush พร้อมอุปกรณ์ครบชุด	20.00	ชุด	3,500.00	70,000.00	450.00	9,000.00	79,000.00	
	- โถปัสสาวะชาย แบบสแตนเลส พร้อมอุปกรณ์ครบชุด	6.00	ชุด	11,000.00	66,000.00	450.00	2,700.00	68,700.00	
	- สายชำระสายอ่อน	20.00	ชุด	270.00	5,400.00	70.00	1,400.00	6,800.00	
	- ฝักบัวสายอ่อนพร้อมมวลวเปิด - ปิด	9.00	ชุด	199.00	1,791.00	70.00	630.00	2,421.00	
	- ที่ใส่สบู่	9.00	ชุด	400.00	3,600.00	70.00	630.00	4,230.00	
	- ที่ใส่กระดาษชำระ	20.00	ชุด	510.00	10,200.00	70.00	1,400.00	11,600.00	
	- ตะแกรงดักกลิ่น (FD)	18.00	ชุด	20.00	360.00	75.00	1,350.00	1,710.00	
	- ราน้ำพื้นสแตนเลส ขนาด 5 นิ้ว	20.00	ม.	600.00	12,000.00	100.00	2,000.00	14,000.00	
	- อ่างล้างหน้า พร้อมอุปกรณ์ครบชุด	5.00	ชุด	2,200.00	11,000.00	450.00	2,250.00	13,250.00	
	- เคา้นเตอร์ ค.ส.ล.	5.10	ม.	750.00	3,825.00	89.00	453.90	4,278.90	
	- กระเบื้องเซรามิค ขนาด 0.60x0.60 ม. (กรุผิวเคาน์เตอร์อ่างล้างหน้า)	4.50	ตร.ม.	320.00	1,440.00	174.00	783.00	2,223.00	
	- stop valve และสายน้ำดีสายอ่อน	65.00	ม.	300.00	19,500.00	50.00	3,250.00	22,750.00	
	- กระจกเงาสูง 0.85 ม. ยาว 4.50 ม.	1.00	ชุด	2,250.00	2,250.00	-	-	2,250.00	
	- ผนังห้องน้ำสำเร็จ	20.00	ชุด	12,000.00	240,000.00	-	-	240,000.00	
3.7	งานทาสี								
	- สีนํ้ามัน(รองพื้นกันสนิม 1 เทียว + สีนํ้ามันทับหน้า 2 เทียว)	295.00	ตร.ม.	84.00	24,780.00	38.00	11,210.00	35,990.00	
	- สีนํ้าพลาสติก	135.00	ตร.ม.	41.00	5,535.00	30.00	4,050.00	9,585.00	
4	งานไฟฟ้า								
	- ตู้ CONSUMER UNIT 1 เฟส 4 ช่องย่อย	1.00	ชุด	1,785.00	1,785.00	500.00	500.00	2,285.00	
	- Main Circuit Breaker RCBO 20A. ,2P ,Ic 10kA. 10-30 mA.	1.00	ชุด	1,500.00	1,500.00	110.00	110.00	1,610.00	
	- Miniature Circuit Breaker 10A. ,1P ,Ic 6kA.	1.00	ชุด	187.00	187.00	110.00	110.00	297.00	
	- Miniature Circuit Breaker 16A. ,1P ,Ic 6kA.	1.00	ชุด	187.00	187.00	110.00	110.00	297.00	



แบบแสดงรายการ ปริมาณงานและราคา

ราคากลางงานก่อสร้าง

โครงการ ก่อสร้างอาคารห้องน้ำ-ห้องสุขา ภายในพื้นที่โรงเรียนอนุบาลนานาชาติตากสินบ้านค่าย (วัดห้วยกรอง)

สถานที่ดำเนินการ หมู่ที่ 2 ตำบลบางบุตร อำเภอบ้านค่าย จังหวัดระยอง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง

รายละเอียดโครงการ (ตามแบบ อบจ.รย.)

แบบเลขที่ 3202/2562 จำนวน 21 แผ่น

กำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 20 ธันวาคม 2561

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวมเงิน (บาท)	หมายเหตุ
				ต่อหน่วย	รวม	ต่อหน่วย	รวม		
	- Miniature Circuit Breaker 20A. ,1P ,lc 6kA.	1.00	ชุด	187.00	187.00	110.00	110.00	297.00	
	- โคมไฟ Surface Down Light Box ขนาด 1x11 วัตต์	20.00	ชุด	350.00	7,000.00	115.00	2,300.00	9,300.00	
	COB LED Lamp แบบติดลอย 6 นิ้ว								
	- โคมไฟ Ceiling Light ขนาด 1x22 วัตต์	2.00	ชุด	900.00	1,800.00	115.00	230.00	2,030.00	
	Circle LED Lamp								
	- สวิตช์ทางเดียว	4.00	ชุด	30.00	120.00	80.00	320.00	440.00	
	- เต้ารับคู่มีสายดินพร้อมมานิรภัย	2.00	ชุด	158.00	316.00	90.00	180.00	496.00	
	- หน้ากากกันน้ำ + บล็อก	5.00	ชุด	447.00	2,235.00	-	-	2,235.00	
	- IEC01 2.5 SQ.MM. THAI YAZAKI	300.00	ม.	7.26	2,178.00	7.00	2,100.00	4,278.00	
	- IEC01 4 SQ.MM. THAI YAZAKI	60.00	ม.	11.22	673.20	10.00	600.00	1,273.20	
	- CV - FD 0.6/1 KV 4 SQ.MM. THAI YAZAKI	10.00	ม.	30.00	300.00	20.00	200.00	500.00	
	- CV - FD 0.6/1 KV 6 SQ.MM. THAI YAZAKI	40.00	ม.	94.00	3,760.00	40.00	1,600.00	5,360.00	
	- ท่อ EMT ขนาด 1/2"	34.00	ท่อน	56.00	1,904.00	23.00	782.00	2,686.00	
	- ท่อ IMC ขนาด 3/4"	20.00	ท่อน	215.00	4,300.00	32.00	640.00	4,940.00	
	- แท่งกราวด์ทองแดงแบบชุบ Ground Rod	1.00	แท่ง	336.00	336.00	-	-	336.00	
	Copper Bonding ขนาด 5/8" ยาว 2.40 m.								
5	งานระบบประปาและสุขาภิบาล								
	- ถังบำบัดน้ำเสีย ขนาด 6,000 ลิตร	2.00	ชุด	30,000.00	60,000.00	5,000.00	10,000.00	70,000.00	
	- บ่อพัก	8.00	ชุด	1,250.00	10,000.00	-	-	10,000.00	
	- ท่อ PVC ขนาด Ø 1/2" (ชั้น 13.5)	120.00	ม.	13.60	1,632.00	30.00	3,600.00	5,232.00	
	- ท่อ PVC ขนาด Ø 3/4" (ชั้น 13.5)	92.00	ม.	15.49	1,425.08	30.00	2,760.00	4,185.08	
	- ท่อ PVC ขนาด Ø 1" (ชั้น 13.5)	68.00	ม.	26.63	1,810.84	30.00	2,040.00	3,850.84	
	- ท่อ PVC ขนาด Ø 2" (ชั้น 8.5)	132.00	ม.	42.75	5,643.00	40.00	5,280.00	10,923.00	
	- ท่อ PVC ขนาด Ø 3" (ชั้น 8.5)	30.00	ม.	93.81	2,814.30	75.00	2,250.00	5,064.30	
	- ท่อ PVC ขนาด Ø 4" (ชั้น 8.5)	30.00	ม.	152.00	4,560.00	100.00	3,000.00	7,560.00	
รวมราคาค่าวัสดุและค่าแรงงาน								1,544,152.84	

(ลงชื่อ)


(นายบุญชัย เอี่ยมตระกูล)
วิศวกรโยธาชำนาญการ

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)


(นางศัลลณี เอี่ยมตระกูล)
วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

กรรมการ

(ลงชื่อ)


(นายไพศาล นรรัตน์)
สถาปนิกปฏิบัติการ

กรรมการ



การแบ่งงวดงานก่อสร้าง

ก่อสร้างอาคารห้องน้ำ-ห้องสุขา ภายในพื้นที่โรงเรียนอนุบาลนานาชาติตากสินบ้านค่าย (วัดห้วยกรอง) หมู่ที่ ๒ ตำบลบางบุตร อำเภอบ้านค่าย จังหวัดระยอง

ระยะเวลาดำเนินการ ๑๕๐ วัน

งวดที่ ๑

ผู้ว่าจ้างจะจ่ายเงินร้อยละ ๓๕ ของค่าจ้าง เมื่อผู้รับจ้างได้ปฏิบัติงานโครงสร้างคอนกรีตเสริมเหล็ก แล้วเสร็จทั้งหมด, งานโครงหลังคาแล้วเสร็จ, งานก่อผนังแล้วเสร็จ, งานมุงหลังคาแล้วเสร็จ และคณะกรรมการตรวจรับพัสดุได้ทำการตรวจรับเป็นที่เรียบร้อยแล้ว ภายใน ๙๐ วัน นับแต่วันเริ่มสัญญาจ้าง

งวดสุดท้าย

ผู้ว่าจ้างจะจ่ายเงินร้อยละ ๖๕ ของค่าจ้าง เมื่อผู้รับจ้างได้ปฏิบัติงานผิวผนังแล้วเสร็จ, งานผิวพื้นแล้วเสร็จ, งานฝ้าเพดานแล้วเสร็จ, งานติดตั้งประตูหน้าต่างแล้วเสร็จ, งานติดตั้งสุขภัณฑ์แล้วเสร็จ, งานทาสีแล้วเสร็จ, งานเดินระบบไฟฟ้าแล้วเสร็จ, งานระบบประปาและสุขาภิบาลแล้วเสร็จ และงานอื่นๆ ที่คงเหลือตามรูปแบบรายการและสัญญาแล้วเสร็จทั้งหมด และคณะกรรมการตรวจรับพัสดุได้ทำการตรวจรับเป็นที่เรียบร้อยแล้ว ภายใน ๑๕๐ วัน นับแต่วันเริ่มสัญญาจ้าง



(นายบุญชัย เอี่ยมตระกูล)
วิศวกรโยธาชำนาญการ

หมายเหตุ

กองช่างขอเสนอ ดังนี้

๑. อัตราค่าปรับโครงการนี้ ร้อยละ ๐.๑๐ ต่อวัน เนื่องจากไม่มีผลกระทบต่อการจราจร
๒. ระยะเวลาค่าประกันความชำรุดบกพร่องของงานจ้าง ๒ ปี
๓. ให้ผู้รับจ้างต้องเสนอแผนงานให้ผู้ว่าจ้างอนุมัติภายในกำหนด ๗ วัน นับถัดจากวันลงนามในสัญญา

